ks

BEMNRTRBIBERINEHREE

1 EXOHME
(1) HFEFTOL
Bt A7y &P

(2) FHEFTOFEM
i B R A Bl A S AT AR5 13— 9

(3) M
W - AR AL SE

2 EHEOEARE
Wk 26 (201 4) FEEFLEFREL L,
VK28 (2016) FE b PR32 (2020) FEETOSEMETS,



3 BREMRAROBHHEICET 2H =T EEZDZERIKR
(HEHEAZHI B & T 2358)
BAfr - HEHEEE (t-C0,) , HIEEE (%)
F AR
I = e A 91 0D Sk
IRENRT A | Pertii (a) A (B EHEHE (D), FEr : BIBER O EYEER T ()
* B AR
@*ﬁ#ﬁ (C)
PR 264 WRRIEHE | ERRRTARRE | ERRoSMERE | SEAOMEEE | ER30ERE | sk 4RRE
TR LR — 9 290 8,921 8, 998 9, 750 9, 770 8, 840
FCO, ’ 5.0 4.2 -3.8 -4.0 5.9
T F L F—
PR CO,
A B
—f —EH#R
sl
BB A
TIE=EL s 9 390 8921 8, 998 9, 750 9, 770 8, 840
HEHEH AR E ’ 5.0 4.2 -3.8 -4.0 5.9
RN R A
H7e LHEM &
TR 5
SRRl

X HIEER () = ((b)- (a))/(a) X100

(R BN Z HI A AR &3 256D

JR AL E

(W FEE

HIT B D et FEYEAR L L (e) = ((2) = (d)) / (a) X 100

RN F AT A

DFEFE

FEHEEE D
F# (a)

ERi=kasyiy
B BEE(b)
B HIR

(c)

= P oD S

(B JRHALTER (d), FB : HIBE ORI EEEEL (o)

k264

SRR 2TAR EE

SRR 284 BE

P29

PR30

iR A

TR —
ELIECO,

28.5

28.3

28.5

32.7

32.5

0.7

0

-14.8

-14.1

xR F—
PR CO,

AR

—Rfb %R

Z Ot
=R A

RN R A
PR R

TRF —THER

HAL (iR
k1)

28.5

28.3

28.5

32.7

32.5

0.7

-14.8

-14.1

SRUCHT 5
1 A

X HIPER (o) = ((b)- (a))/(a) X100

HITB R D e FEYEAR L () = ((a) = (d)) / (a) X 100




4 EEMRATROHEH DI IZ1% 5 EAH 72 EAE DO E KR
O R=ENR AT X OHEHINHNZ 17T 72 Bk 2
H OH HIJR % BRI 72 U A2
RIS By 3 =N 0/ 1 [3b TAR) U TARyTEHEDT
1| HORHIER RO BN | M b A 109 ERGA AN
Ty T AT N
v v
Sy FEIPITNIT g Lm0/ e e 2 = R 2 B~ D g
2 %X\‘ﬁiﬁﬁi@ﬁw}ﬂ %ﬂ@{ﬂfﬂqiiEB %)ﬁﬂ/ﬁl @ﬁﬂ%ﬂ%%%ﬁ‘%(ﬁﬂ@i
T 4= RT v TEIC K DFE
(AL
3
4
O IR=ERNRT A L7 LY EOIMBNEE 3 5 Buki A (BREEAME O H %)
i e e
1
2
3
O  Z Do Bk 2~
H OH BfE B BARRY 72 UG A
FEEEMHEH R OB | = v — FRR A H &% 5% HI w2 e —, ERERI AR 8
X BRBRICHEUE L7 BRI 2 B A 2 SN TWIUERA L T 7E 30,




