別紙

温室効果ガス削減実施状況報告書

1 事業の概要

- (1) 事業所の名称 株式会社 カルファイン 金平工場
- (2) 事業所の所在地 広島県神石郡神石高原町有木513-9
- (3)業種 鉱物·土石粉砕等処理業

2 計画の期間

平成26 (2014) 年度を基準年度とし、 平成28 (2016) 年度 から 平成32 (2020) 年度までの5年間とする。

3 温室効果ガスの総排出量に関する数量的な目標の達成状況

《排出量を削減目標とする場合》

単位:排出量(t-CO₂),削減率(%)

温室効果ガス の種類	基準年度実 排出量(a)	目標年度 上段:見込量 (b) 下段:削減率 (c)	計画期間の実績 (上段:実排出量(d),下段:削減量の対基準年度比(e))					
	平成26年度	平成32年度	平成27年度	平成28年度	平成29年度	平成30年度	平成	年度
エネルギー 起源CO ₂	9, 390	8, 921 5. 0	8, 998 4. 2	9, 750 -3. 8	9, 770 -4. 0	8, 840 5. 9		
非エネルギー 起源CO ₂								
メタン								
一酸化二窒素								
その他 温室効果ガス								
温室効果ガス 実排出量総計	9, 390	8921 5. 0	8, 998 4. 2	9, 750 -3. 8	9, 770 -4. 0	8, 840 5. 9		
温室効果ガス みなし排出量								
実績に対する 自己評価								

※ 削減率(c) = ((b)-(a))/(a)×100 削減量の対基準年度比(e)=((a)-(d))/(a)×100

《原単位を削減目標とする場合》

原単位算定に用いた指標:

温室効果ガス の種類	基準年度の 実績(a)	目標年度 上段:目標(b) 下段:削減率 (c)	計画期間の実績 (上段:原単位実績(d),下段:削減量の対基準年度比(e))					
	平成26年度		平成27年度	平成28年度	平成29年度	平成30年度	平成	年度
エネルギー 起源CO ₂	28. 5		28. 3 0. 7	28. 5 0	32. 7 -14. 8	32. 5 -14. 1		
非エネルギー 起源CO ₂								
メタン								
一酸化二窒素								
その他 温室効果ガス								
温室効果ガス 総排出量								
エネルギー消費原			28. 3	28. 5	32. 7	32. 5		
単位(原油換算 kl)	28. 5		0.7	0	-14.8	-14. 1		
実績に対する自己評価								

※ 削減率(c) = ((b)-(a))/(a)×100 削減量の対基準年度比(e)=((a)-(d))/(a)×100

4 温室効果ガスの排出の抑制に係る具体的な取組の実施状況

○ 温室効果ガスの排出抑制に向けた取組み

	項目	削減量等	具体的な取組み
1	燃料使用量の削減	軽油の使用量を10%削減	アイドリングストップ等のエコドライブの実践
2	電気使用量の削減	電気の使用量を5%削減	ファン・モーターをインバータで制御する高効率照明器具への更新運転機器台数削減フィードアップ等による原単位減
3			
4			

○ 温室効果ガスみなし排出量の抑制に関する取組み(環境価値の活用等)

	種類	合計量
1		
2		
3		

○ その他の取組み

項目	数値目標	具体的な取組み		
廃棄物排出量の削減	コピー用紙使用量を5%削減	両面コピー、裏紙利用など		

[※] 環境に配慮した実践的な取組みなどをされていれば記入してください。